第 1 页 共 28 页

中国通信企业协会文件

通企〔2021〕226 号

关于“2021 年全国行业职业技能竞赛

——第二届全国电信和互联网行业职业技能竞赛

（通信网络安全管理员赛项）”获奖情况的通报

各省、自治区、直辖市通信管理局，信息通信行业（企业）

协会，基础电信运营企业，互联网企业，网络安全企业,相

关高等院校、职业院校（含技工院校）及有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记对技能人才工作的系列

重要指示和致首届全国职业技能大赛贺信精神，在全社会更

好地弘扬劳模精神、劳动精神和工匠精神，激励广大企业职

工和院校师生走技能成才、技能报国之路，加快培养和选拔

第 2 页 共 28 页

电信和互联网行业高素质劳动者和高技能人才，由中国通信

企业协会、中国就业培训技术指导中心、中国国防邮电工会

全国委员会联合主办，中国通信企业协会通信网络安全专业

委员会、中国信息通信研究院安全研究所共同承办的“2021

年全国行业职业技能竞赛——第二届全国电信和互联网行

业职业技能竞赛（通信网络安全管理员赛项）”暨“2021 年

（第十届）全国电信和互联网行业网络安全管理职业技能竞

赛”(以下简称:竞赛）于 12 月 7 日-10 日在武汉圆满收官。

根据竞赛奖励办法，现将各赛项获奖选手、团队及优秀组织

单位、优秀工作者名单予以公布（获奖名单详见附件 1、2）。

希望获奖选手和单位以此次获奖为新的起点，继续发挥

示范带头作用，积极促进竞赛成果转化，切实做好网络安全

防护工作，有效提升“十四五”时期网络和数据安全保障能

力。希望各地区、各部门以及参赛单位加大对技能竞赛的宣

传力度，完善技能人才政策，对获奖人员予以适当奖励；积

极营造劳动光荣、技能宝贵、创造伟大的社会风尚，加快推

动知识型、技能型、创新型技能人才队伍建设，为全面建设

社会主义现代化国家提供有力人才支撑保障。

第 3 页 共 28 页

附件：1.参赛人员获奖名单

2.优秀组织单位和优秀工作者获奖名单

中国通信企业协会

2021 年 12 月 22 日

（联系单位：中国通信企业协会

王牧风 010-68094555，13381270717

邮 箱：cacenssc@163.com）

mailto:wangmufeng@caict.ac.cn

第 4 页 共 28 页

附件 1

参赛人员获奖名单

一、安全卫士个人赛

（一）特等奖（3名）

1.基础电信运营企业赛场

徐 一 中国移动通信集团有限公司信息安全管理与运行中心

2.综合赛场

王晓明 中移（杭州）信息技术有限公司

3.学生赛场

吴威龙 洛阳科技职业学院

（二）一等奖（36名）

1.基础电信运营企业赛场

韦峻峰 中国联合网络通信集团有限公司河南省分公司

石 林 中国电信集团有限公司安徽分公司

杨 恺 中国电信集团有限公司上海分公司

杜辰林 中国移动通信集团河南有限公司

姚子健 中国移动通信集团湖北有限公司

崔庆虎 中国移动通信集团有限公司信息安全管理与运行中心

林煜豪 中国移动通信集团福建有限公司

刘坚桥 中国电信集团有限公司江西分公司

吕 刚 中国电信集团有限公司四川分公司

夏胜亚 中国电信集团有限公司浙江分公司

第 5 页 共 28 页

熊 铭 中国电信集团有限公司湖南分公司

李 刚 中国电信集团有限公司江苏分公司

冯禹斐 中国电信股份有限公司山东分公司

张海涛 中国电信集团有限公司河北分公司

陶皆宇 中国电信集团有限公司上海分公司

周小军 中国电信集团有限公司江苏分公司

李 洋 中国电信集团有限公司河南分公司

匡仁钊 中国移动通信集团江西有限公司

芈 超 中国移动通信集团新疆有限公司

黄 坤 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

2.综合赛场

郑毓武 中移互联网有限公司

唐 壁 咪咕文化科技有限公司

邵子扬 北京神州绿盟科技有限公司

谢金池 北京神州绿盟科技有限公司

孙 伟 中国联合网络通信集团有限公司北京市分公司

张瑞钦 中移（苏州）软件技术有限公司

张 泉 中移（苏州）软件技术有限公司

高昌盛 杭州安恒信息技术股份有限公司

吴 朋 联通智慧安全科技有限公司

叶丰华 咪咕文化科技有限公司

张 朕 恒安嘉新（北京）科技股份公司

第 6 页 共 28 页

文承业 北京神州绿盟科技有限公司

方嘉宇 中移互联网有限公司

张隆喜 中移互联网有限公司

3.学生赛场

朱佳成 洛阳科技职业学院

韩光雷 阜阳技师学院

（三）二等奖（53名）

1.基础电信运营企业赛场

陈昱翰 中国电信集团有限公司云网运营部

张义超 中国电信集团有限公司安徽分公司

李 冬 中国电信集团有限公司新疆分公司

董 铭 中国电信集团有限公司湖北分公司

陈德林 中国电信集团有限公司河南分公司

刘 威 中国电信集团有限公司重庆分公司

曾 辉 中国电信集团有限公司湖北分公司

杨志贞 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

汤萌萌 中国移动通信集团河南有限公司

王之顺 中国电信集团有限公司江苏分公司

韩 冰 中国电信集团有限公司新疆分公司

周 旭 中国电信集团有限公司上海分公司

白静雯 中国电信集团有限公司湖北分公司

邹 鹏 中国电信集团有限公司湖北分公司

第 7 页 共 28 页

金 东 中国铁塔股份有限公司

林辰欣 中国电信集团有限公司海南分公司

丁 于 中国移动通信集团云南有限公司

张怡晨 中国移动通信集团山东有限公司

高天夫 中国移动通信集团河南有限公司

武晓涛 中国移动通信集团江苏有限公司

黄 斌 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

阮钦羽 中国联合网络通信集团有限公司浙江省分公司

王钰翔 中国电信集团有限公司重庆分公司

王 双 中国移动通信集团浙江有限公司

陆卫刚 中国电信集团有限公司江苏分公司

宋玉龙 中国电信集团有限公司宁夏分公司

刘欣川 中国移动通信集团上海有限公司

黄仪松 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

郭劭男 中国联合网络通信集团有限公司河南省分公司

2.综合赛场

徐嘉宾 恒安嘉新（北京）科技股份公司

张佳斌 中电万维信息技术有限责任公司

董 辰 恒安嘉新（北京）科技股份公司

范晓玥 北京神州绿盟科技有限公司

龚亚强 国网天津信通公司

赵 赫 恒安嘉新（北京）科技股份公司

第 8 页 共 28 页

赵 今 杭州安恒信息技术股份有限公司

蒋振雄 中国通信服务股份有限公司

陈芳毅 山石网科通信技术股份有限公司

龚家梁 中国电信集团系统集成有限责任公司

刘甫琴 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

陈佳琦 北京神州绿盟科技有限公司

钟文洁 杭州安恒信息技术股份有限公司

林智明 北京神州绿盟科技有限公司

刘 建 中国电信集团系统集成有限责任公司

顾佳伟 北京神州绿盟科技有限公司

李 侨 中国电信集团系统集成有限责任公司

郭 斌 中电万维信息技术有限责任公司

张桐伟 中国电信集团系统集成有限责任公司

梁李恒 山石网科通信技术股份有限公司

田卫东 中移在线服务有限公司

3.学生赛场

邵瑞烽 中国地质大学（武汉）

张 舒 成都信息工程大学

刘 善 中国地质大学（武汉）

（四）三等奖（88名）

1.基础电信运营企业赛场

黄增栩 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

第 9 页 共 28 页

陈 晨 中国联合网络通信集团有限公司河南省分公司

符俊卿 中国移动通信集团湖南有限公司

魏玉璋 中国移动通信集团浙江有限公司

刘亚楠 中国移动通信集团安徽有限公司

杨志刚 中国电信集团有限公司山东分公司

汤 琪 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

李 顺 中国联合网络通信集团有限公司山东省分公司

罗 鹏 中国电信集团有限公司陕西分公司

刘 飞 中国移动通信集团天津有限公司

李 飞 中国移动通信集团山东有限公司

王劲松 中国联合网络通信集团有限公司山东省分公司

杨少杰 中国铁塔股份有限公司

王奏鸣 中国移动通信集团湖北有限公司

司马奇伟 中国移动通信集团河南有限公司

陈博文 中国联合网络通信集团有限公司湖南省分公司

肖祎杰 中国移动通信集团安徽有限公司

杨 杰 中国移动通信集团上海有限公司

向玉卉 中国移动通信集团湖南有限公司

邓 琦 中国移动通信集团湖南有限公司

欧阳剑 中国移动通信集团江西有限公司

杨宇星 中国联合网络通信集团有限公司浙江省分公司

聂晓飞 中国移动通信集团北京有限公司

第 10 页 共 28 页

李 奕 中国移动通信集团四川有限公司

吴 俊 中国电信集团有限公司浙江分公司

姚 雨 中国移动通信集团江苏有限公司

张长恒 中国移动通信集团山东有限公司

蒋 臻 中国移动通信集团浙江有限公司

邢 力 中国移动通信集团陕西有限公司

林 朗 中国电信集团有限公司福建分公司

范 楠 中国移动通信集团北京有限公司

靳云鹏 中国联合网络通信集团有限公司北京市分公司

赵可为 中国联合网络通信集团有限公司北京市分公司

张霄霄 中国移动通信集团安徽有限公司

金晓燕 中国移动通信集团甘肃有限公司

汤永金 中国联合网络通信集团有限公司四川省分公司

余长江 中移物联网有限公司

李 翀 中国电信集团有限公司安徽分公司

池 翔 中国联合网络通信集团有限公司内蒙古自治区分公司

祁彦辉 中国移动通信集团宁夏有限公司

陶 佳 中国电信集团有限公司安徽分公司

何 方 中国移动通信集团广东有限公司

袁 心 中国电信集团有限公司北京分公司

金明勇 中国联合网络通信集团有限公司天津市分公司

陈 鑫 中国联合网络通信集团有限公司陕西省分公司

第 11 页 共 28 页

冯琬蓉 中国移动通信集团河北有限公司

吴东来 中国移动通信集团贵州有限公司

屠 强 中国移动通信集团湖北有限公司

邓太良 中国移动通信集团广东有限公司

2.综合赛场

郑原俊 国网福建省电力有限公司

吴 疆 山石网科通信技术股份有限公司

赵逸飞 北京通和实益电信科学技术研究所有限公司

杨 锟 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

李可惟 天翼云科技有限公司

刘雨欣 中国移动金科公司

孙 淼 长春嘉诚信息技术股份有限公司

徐 迪 中移（杭州）信息技术有限公司

夏 冰 咪咕文化科技有限公司

杨旭浩 山石网科通信技术股份有限公司

王银辉 北京神州绿盟科技有限公司

董银龙 北京神州绿盟科技有限公司

陈桂林 山石网科通信技术股份有限公司

陈明一 中国电信集团系统集成有限责任公司

李秀成 北京通和实益电信科学技术研究所有限公司

陈学翊 恒安嘉新（北京）科技股份公司

徐冬冬 中移（杭州）信息技术有限公司

第 12 页 共 28 页

郑思源 湖北省广播电视信息网络股份有限公司

苏长春 恒安嘉新（北京）科技股份公司

石 磊 中国联合网络通信集团有限公司河北省分公司

许思宁 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

赵帅帅 北京启明星辰信息安全技术有限公司

杨 林 中国移动通信有限公司研究院

周品良 新奥新智科技有限公司

陈盼盼 中移在线服务有限公司

杨硕晨 联通数字科技有限公司

王 为 联通智慧安全科技有限公司

刘思鹏 中国联合网络通信集团有限公司福建省分公司

谭 森 中移（苏州）软件技术有限公司

于少中 中国移动设计院

徐里坚 中国联合网络通信集团有限公司浙江省分公司

王 祥 中国联合网络通信集团有限公司湖北省分公司

苏海洪 山石网科通信技术股份有限公司

谭 港 中国电信集团系统集成有限责任公司

3.学生赛场

秦子皓 合肥工业学校

李 涛 成都信息工程大学

殷明弘 安徽大学

贾紫楠 洛阳科技职业学院

第 13 页 共 28 页

张越川 成都信息工程大学

二、安全卫士团队赛

（一）特等奖（3队）

1.基础电信运营企业赛场

拯救者战队 王 双 中国移动通信集团浙江有限公司

魏玉璋 中国移动通信集团浙江有限公司

蒋 臻 中国移动通信集团浙江有限公司

2.综合赛场

EversecLab 队 董 辰 恒安嘉新（北京）科技股份公司

张 朕 恒安嘉新（北京）科技股份公司

徐嘉宾 恒安嘉新（北京）科技股份公司

3.学生赛场

ICP 队 秦子皓 合肥工业学校

魏星宇 合肥工业学校

胡志强 合肥工业学校

（二）一等奖（13队）

1.基础电信运营企业赛场

守望者华山队 肖祎杰 中国移动通信集团安徽有限公司

丁 于 中国移动通信集团云南有限公司

刘 飞 中国移动通信集团天津有限公司

守望者泰山队 徐 一 中国移动通信集团信息安全管理与运行中心

林煜豪 中国移动通信集团福建有限公司

第 14 页 共 28 页

李 奕 中国移动通信集团四川有限公司

太极雷队 张 欣 中国移动通信集团湖北有限公司

王若其 中国移动通信集团湖北有限公司

汪俊峰 中国移动通信集团湖北有限公司

Sword 队 谢才炳 中国移动通信集团江西有限公司

欧阳剑 中国移动通信集团江西有限公司

匡仁钊 中国移动通信集团江西有限公司

天鹰战队 曾 刚 中国移动通信集团贵州有限公司

黄 超 中国移动通信集团贵州有限公司

吴东来 中国移动通信集团贵州有限公司

蓝军楚才队 邹 鹏 中国电信集团有限公司湖北分公司

曾 辉 中国电信集团有限公司湖北分公司

董 铭 中国电信集团有限公司湖北分公司

猜的全队 宗文辉 中国电信集团有限公司江苏分公司

戴吉雨 中国电信集团有限公司江苏分公司

王之顺 中国电信集团有限公司江苏分公司

2.综合赛场

0x19a 队 吴 朋 联通智慧安全科技有限公司

王 为 联通智慧安全科技有限公司

聂艺儒 联通智慧安全科技有限公司

M01N 队 董银龙 北京神州绿盟科技有限公司

顾佳伟 北京神州绿盟科技有限公司

第 15 页 共 28 页

陈佳琦 北京神州绿盟科技有限公司

中国移动苏研院队 张瑞钦 中移（苏州）软件技术有限公司

张 泉 中移（苏州）软件技术有限公司

顾 昊 中移（苏州）软件技术有限公司

咪咕公司 panda 队 叶丰华 咪咕文化科技有限公司

唐 壁 咪咕文化科技有限公司

夏 冰 咪咕文化科技有限公司

3.学生赛场

B404 队 张越川 成都信息工程大学

刘 宇 成都信息工程大学

李 涛 成都信息工程大学

萌新三队 宋子阳 阜阳技师学院

张 宇 阜阳技师学院

韩光雷 阜阳技师学院

（三）二等奖（19队）

1.基础电信运营企业赛场

中国移动河南队 高天夫 中国移动通信集团河南有限公司

杜辰林 中国移动通信集团河南有限公司

司马奇伟 中国移动通信集团河南有限公司

怎么选都队 李 刚 中国电信集团有限公司江苏分公司

陆卫刚 中国电信集团有限公司江苏分公司

张万利 中国电信集团有限公司江苏分公司

第 16 页 共 28 页

芝诺的乌龟队 冯 林 中国移动通信集团云南有限公司

颜兴建 中国移动通信集团云南有限公司

岳骏涛 中国移动通信集团云南有限公司

蓝军雾都队 刘 威 中国电信集团有限公司重庆分公司

王钰翔 中国电信集团有限公司重庆分公司

冯彦瑜 中国电信集团有限公司重庆分公司

OldM4n 队 张义超 中国电信集团有限公司安徽分公司

石 林 中国电信集团有限公司安徽分公司

李 翀 中国电信集团有限公司安徽分公司

韶华队 陈德林 中国电信集团有限公司河南分公司

周 博 中国电信集团有限公司河南分公司

周万锴 中国电信集团有限公司河南分公司

“黔”行护航队 吴国甫 中国电信集团有限公司贵州分公司

潘才设 中国电信集团有限公司贵州分公司

周 鹏 中国电信集团有限公司贵州分公司

沃种子队 杨志贞 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

黄 斌 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

黄 坤 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

申信不疑队 杨 恺 中国电信集团有限公司上海分公司

陶皆宇 中国电信集团有限公司上海分公司

周 旭 中国电信集团有限公司上海分公司

徽盾战队 张霄霄 中国移动通信集团安徽有限公司

第 17 页 共 28 页

刘亚楠 中国移动通信集团安徽有限公司

梅 毅 中国移动通信集团安徽有限公司

2.综合赛场

中移在线无极队 陈盼盼 中移在线服务有限公司

田卫东 中移在线服务有限公司

黄 砾 中移在线服务有限公司

中国移动杭研院队 王晓明 中移（杭州）信息技术有限公司

徐冬冬 中移（杭州）信息技术有限公司

徐 迪 中移（杭州）信息技术有限公司

江苏金盾队 钱小军 江苏金盾检测技术股份有限公司

王一明 江苏金盾检测技术股份有限公司

曾辉辉 江苏金盾检测技术股份有限公司

SpaceX 队 张隆喜 中移互联网有限公司

方嘉宇 中移互联网有限公司

郑毓武 中移互联网有限公司

虎贲 1队 谢金池 北京神州绿盟科技有限公司

文承业 北京神州绿盟科技有限公司

王银辉 北京神州绿盟科技有限公司

凌霄队 李秀成 北京通和实益电信科学技术研究所有限公司

赵逸飞 北京通和实益电信科学技术研究所有限公司

杨卓饶 北京通和实益电信科学技术研究所有限公司

虎贲 2队 邵子扬 北京神州绿盟科技有限公司

第 18 页 共 28 页

林智明 北京神州绿盟科技有限公司

范晓玥 北京神州绿盟科技有限公司

3.学生赛场

Aaaamber 队 刘梦洋 中国地质大学（武汉）

刘 善 中国地质大学（武汉）

邵瑞烽 中国地质大学（武汉）

Boy_next_door 队 张 舒 成都信息工程大学

刘仕林 成都信息工程大学

刘柠豪 成都信息工程大学

（四）三等奖（28队）

1.基础电信运营企业赛场

茶啊冲队 孙瑞钟 中国移动通信集团吉林有限公司

徐方艾 中国移动通信集团吉林有限公司

李 琦 中国移动通信集团吉林有限公司

湖北联通全队 薛道威 中国联合网络通信集团有限公司湖北省分公司

方 力 中国联合网络通信集团有限公司湖北省分公司

望海俊 中国联合网络通信集团有限公司湖北省分公司

山城火锅队 谭召锋 中国移动通信集团重庆有限公司

赵立农 中国移动通信集团重庆有限公司

曾樊历 中国移动通信集团重庆有限公司

守望者嵩山队 屠 强 中国移动通信集团湖北有限公司

第 19 页 共 28 页

杨小梅 中国移动通信集团贵州有限公司

聂晓飞 中国移动通信集团北京有限公司

大明湖畔炸藕盒队 李 顺 中国联合网络通信集团有限公司山东省分公司

王劲松 中国联合网络通信集团有限公司山东省分公司

韩 海 中国联合网络通信集团有限公司四川省分公司

我爱吃西红柿队 韩 冰 中国电信集团有限公司新疆分公司

李 冬 中国电信集团有限公司新疆分公司

张 鹏 中国电信集团有限公司新疆分公司

PPPOE 队 谭新源 中国联合网络通信集团有限公司内蒙古分公司

池 翔 中国联合网络通信集团有限公司内蒙古分公司

王 爽 中国联合网络通信集团有限公司内蒙古分公司

铁塔 4队 吕 栋 中国铁塔股份有限公司

杨少杰 中国铁塔股份有限公司

黄天文 中国铁塔股份有限公司

天盾战队 付 恒 中国移动通信集团四川有限公司

胡满波 中国移动通信集团四川有限公司

邓诗钊 中国移动通信集团四川有限公司

激进的巨人队 林伟佳 中国电信集团有限公司广东分公司

钱政安 中国电信集团有限公司广东分公司

吴庆文 中国电信集团有限公司广东分公司

秦时明月队 石 磊 中国联合网络通信集团有限公司河北省分公司

傅凯亮 中国联合网络通信集团有限公司河北省分公司

第 20 页 共 28 页

郭长喜 中国联合网络通信集团有限公司河北省分公司

高原安队 张 瑞 中国移动通信集团西藏有限公司

平措占堆 中国移动通信集团西藏有限公司

尼玛扎西 中国移动通信集团西藏有限公司

中国移动江苏队 张志杰 中国移动通信集团江苏有限公司

武晓涛 中国移动通信集团江苏有限公司

李 革 中国移动通信集团江苏有限公司

青海昆仑队 王生福 中国移动通信集团青海有限公司

冯 磊 中国移动通信集团青海有限公司

杨佩轩 中国移动通信集团青海有限公司

铁塔 2队 周 影 中国铁塔股份有限公司

潘 伟 中国铁塔股份有限公司

薄 奇 中国铁塔股份有限公司

铁塔 3队 高 峰 中国铁塔股份有限公司

陈永峻 中国铁塔股份有限公司

陈建兵 中国铁塔股份有限公司

2.综合赛场

SecDriverLab 队 代泽辉 河南信安世纪科技有限公司

张 鹏 河南信安世纪科技有限公司

刘昀齐 河南信安世纪科技有限公司

三个臭皮匠队 李 航 杭州安恒信息技术股份有限公司

任 淼 杭州安恒信息技术股份有限公司

第 21 页 共 28 页

杨鑫顺 杭州安恒信息技术股份有限公司

神经元队 陈桂林 山石网科通信技术股份有限公司

苏海洪 山石网科通信技术股份有限公司

梁李恒 山石网科通信技术股份有限公司

SAINTSEC 队 吴 疆 山石网科通信技术股份有限公司

陈芳毅 山石网科通信技术股份有限公司

杨旭浩 山石网科通信技术股份有限公司

Ctsi 神剑 3 队 刘 建 中国电信集团系统集成有限责任公司

高雪琛 中国电信集团系统集成有限责任公司

陈明一 中国电信集团系统集成有限责任公司

Unknown 队 刘思鹏 中国联合网络通信集团有限公司福建省分公司

黄 勇 中国联合网络通信集团有限公司福建省分公司

金明勇 中国联合网络通信集团有限公司天津市分公司

Ctsi 神剑 1 队 龚家梁 中国电信集团系统集成有限责任公司

张桐伟 中国电信集团系统集成有限责任公司

李 侨 中国电信集团系统集成有限责任公司

中国通服天虞队 蒋振雄 中国通信服务股份有限公司

靳庆琛 中国通信服务股份有限公司

钟宗佑 中国通信服务股份有限公司

中电万维破壳队 张佳斌 中电万维信息技术有限责任公司

郭 斌 中电万维信息技术有限责任公司

张琛松 中电万维信息技术有限责任公司

第 22 页 共 28 页

沃争优队 杨 锟 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

刘甫琴 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

许思宁 中国联合网络通信集团有限公司广东省分公司

恒安威信队 赵 赫 恒安嘉新（北京）科技股份公司

苏长春 恒安嘉新（北京）科技股份公司

陈学翊 恒安嘉新（北京）科技股份公司

3.学生赛场

推土机队 吴威龙 洛阳科技职业学院

朱佳成 洛阳科技职业学院

贾紫楠 洛阳科技职业学院

三、安全卫士个人攻防精英赛

（一）特等奖（1名）

王晓明 中移（杭州）信息技术有限公司

（二）一等奖（3名）

徐 一 中国移动通信集团有限公司信息安全管理与运行中心

石 林 中国电信集团有限公司安徽分公司

姚子健 中国移动通信集团湖北有限公司

（三）二等奖（5名）

张瑞钦 中移（苏州）软件技术有限公司

张海涛 中国电信集团有限公司河北分公司

唐 壁 咪咕文化科技有限公司

韦峻峰 中国联合网络通信集团有限公司河南省分公司

第 23 页 共 28 页

谢金池 北京神州绿盟科技有限公司

（四）三等奖（10 名）

邵子扬 北京神州绿盟科技有限公司

张 泉 中移（苏州）软件技术有限公司

郑毓武 中移互联网有限公司

吕 刚 中国电信集团有限公司四川分公司

夏胜亚 中国电信集团有限公司浙江分公司

林煜豪 中国移动通信集团福建有限公司

高昌盛 杭州安恒信息技术股份有限公司

杨 恺 中国电信集团有限公司上海分公司

崔庆虎 中国移动通信集团有限公司信息安全管理与运行中心

刘坚桥 中国电信集团有限公司江西分公司

四、安全卫士团队防守精英赛

（一）特等奖（1队）

守望者泰山队 徐 一 中国移动通信集团信息安全管理与运行中心

林煜豪 中国移动通信集团福建有限公司

李 奕 中国移动通信集团四川有限公司

（二）一等奖（2队）

蓝军楚才队 邹 鹏 中国电信集团有限公司湖北分公司

曾 辉 中国电信集团有限公司湖北分公司

董 铭 中国电信集团有限公司湖北分公司

中国移动苏研院队 张瑞钦 中移（苏州）软件技术有限公司

第 24 页 共 28 页

张 泉 中移（苏州）软件技术有限公司

顾 昊 中移（苏州）软件技术有限公司

（三）二等奖（3队）

拯救者战队 王 双 中国移动通信集团浙江有限公司

魏玉璋 中国移动通信集团浙江有限公司

蒋 臻 中国移动通信集团浙江有限公司

太极雷队 张 欣 中国移动通信集团湖北有限公司

王若其 中国移动通信集团湖北有限公司

汪俊峰 中国移动通信集团湖北有限公司

猜的全队 宗文辉 中国电信集团有限公司江苏分公司

戴吉雨 中国电信集团有限公司江苏分公司

王之顺 中国电信集团有限公司江苏分公司

（四）三等奖（4队）

守望者华山队 肖祎杰 中国移动通信集团安徽有限公司

丁 于 中国移动通信集团云南有限公司

刘 飞 中国移动通信集团天津有限公司

天鹰战队 曾 刚 中国移动通信集团贵州有限公司

黄 超 中国移动通信集团贵州有限公司

吴东来 中国移动通信集团贵州有限公司

0x19a 队 吴 朋 联通智慧安全科技有限公司

王 为 联通智慧安全科技有限公司

聂艺儒 联通智慧安全科技有限公司

第 25 页 共 28 页

江苏金盾队 钱小军 江苏金盾检测技术股份有限公司

王一明 江苏金盾检测技术股份有限公司

曾辉辉 江苏金盾检测技术股份有限公司

第 26 页 共 28 页

附件 2

优秀组织单位和优秀工作者

获奖名单

一、优秀组织单位

吉林省通信管理局

浙江省通信管理局

福建省通信管理局

河南省通信管理局

西藏自治区通信管理局

青海省通信管理局

北京市通信行业协会

天津市信息通信行业协会

河北省信息通信行业协会

安徽省通信行业暨互联网协会

江西省信息通信行业协会

河南省通信行业协会

湖北省通信行业协会

贵州省信息通信行业协会

云南省互联网协会

宁夏信息通信行业协会

新疆维吾尔自治区信息通信行业协会

中国电信集团有限公司网络和信息安全管理部

第 27 页 共 28 页

中国联合网络通信集团有限公司网络部

中国移动通信集团有限公司工会

北京神州绿盟科技有限公司

二、优秀工作者

吉林省通信管理局 邢德龙

浙江省通信管理局 李梦柔

福建省通信管理局 戴德春

河南省通信管理局 崔立志

北京市通信行业协会 刘建辉

天津市信息通信行业协会 姚 梦

河北省信息通信行业协会 崔玉珠

安徽省通信行业暨互联网协会 王泽昊

江西省信息通信行业协会 梁彦烨

河南省通信行业协会 袁冰儿

湖北省通信行业协会 侯 海

贵州省信息通信行业协会 陈 亮

云南省互联网协会 卫 玲

青海通信行业职业技能鉴定中心 薛 莲

宁夏信息通信行业协会 黄自娟

新疆维吾尔自治区信息通信行业协会 姜 文

中国电信集团网络和信息安全管理部 何 锐

中国电信集团广东邮电职业技术学院 黄春岚

第 28 页 共 28 页

中国移动通信集团信息安全管理与运行中心 陈 昊

中国移动通信集团湖北有限公司信安部 王文超

中国联合网络通信集团有限公司集团工会 徐 梅

中国联合网络通信集团有限公司湖北省分公司 黄 健

中国通信企业协会秘书处 2021年12月22日印发